apparently under reservation of his own liferent, the barony of Glassarie with

the patronage of the church of Killenuair. Mr. John Scrymgeour of Glassarie

is said to have been killed at Flodden. In 1546 his eldest son succeeded his

cousin as Constable of Dundee, and the estates were reunited. It has been

thought unnecessary to print either the charter on which this precept followed

or the Crown Charter of Confirmation, in which its terms are set out as the latter

is already in print (Reg. Mag. Sig., July 12, 1493).
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Johanni Scrimgeour et Jonete Ogilby ejus sponse eorumque
diucius viventi et heredibus masculis inter ipsos legittime

procreandis omnes et singulas terras meas baronie de
Glastre jacentes in vicecomitatu Argadie cum tenendis

et tenendriis ac tenentium serviciis et cum connexis et

annexis earundem und cum jure patronatus presentatione

et advocatione ecclesie de Kelynewir infra dictam baroniam
cum suis pertinentiis pro ut in carta mea desuper confecta

latius continetur. Vobis igitur conjunctim et divisim

precipio et mando quatenus visis presentibus saisinam

et possessionem hereditariam omnium et singularum
dictarum terrarum de Glastre cum tenendis et tenendriis

tenenciumque serviciis ac cum connexis et annexis ejusdem
cum suis pertinenciis una cum jure patronatus presen-

tacione et collatione ecclesie de Kelynewir predicte pre-

dicto Magistro Johanni Scrimgeour et Jonete Ogilby ejus

sponse eorumque diutius viventi aut eorum certis actor-

natis aut procuratoribus secundum tenorem et formam
dicte carte juste et sine dilatione tradatis aut alter ves-

trum tradat, ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

conjunctim et divisim meam plenariam et irrevocabilem

tenore presencium committo potestatem. Et in singnum
sasine date per vos aut unum vestrum sigillum dantis

sasinam presentibus in secunda cauda post meum appen-
datur.1 In cujus rei testimonium sigillum meum presenti-

bus est appensum, apud Dunde duodecimo die mensis
Decembris anno Domini millesimo quadringentessmo
nonogesimo, coram hiis testibus, Johanne Ogilby de
Bandoutht, David Ogilby de eodem, Roberto Arbuthnat
de eodem, Johanne Ogilby, filio et apparente herede dicti

David, Valtero Rollok, burgense de Dunde, Domino
Jacobo Lindissay, capellano, Johanne Lindissay, et Jacobo
Scrimgeour, notario publico, cum multis aliis.

(Abstract.)

Precept by James Scrimgeour, Constable of Dundee, to the persons

named as bailies, narrating that he has given and granted to his dearest

1 This clause is of interest as showing an ingenious and uncommon method of

proving infeftment without the intervention of a notary.
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brother, Mr. John Serimgeour, and Jonet Ogilby, his spouse, and the

longer liver of them two, and to the heirs-male lawfully to he gotten

batwixt them, all and whole his lands and barony of Glastre, in the

sheriffdom of Argyll, with the patronage of the church of Kelynewir,

and accordingly commanding the said baillies to give sasine therein to

the said Mr John, and Jonet, his spouse, and directing that in token

of sasine having been given the seal of the person giving it shall be

affixed to these presents on the second tag after the granter's own seal.

XXXIX. Procuratory by Jonet Ogilvy, wife of Mr.

John Serimgeour, for taking conjunct infeftment in

the lands of Glaster ; dated January 20, 1491-92.

Universis pateat per presentes me Jonetam Ogilvy

sponsam honorabilis viri Magistri Johannis Serimgeour

fratris germani Constabularii de Dunde fecisse consti-

tuisse et ordinasse necnon tenore presentium facere consti-

tuere et ordinare dilectos meos Dominum Jacobum
Lindissay, capellanum, Duncaiium Makavhis, Alanum
Makavhis, et Evyne Makmurche, et eorum quemlibet

insolidum conjunctim et divisim meos veros legitimos et

indubitatos procuratores actores factores negotiorumque

meorum gestores ac nuntios speciales et generales, dando et

concedendo dictis meis procuratoribus et eorum alteri con-

junctim et divisim meam veram legitimam et omnimodam
potestatem ac mandatum speciale pro me et nomine meo
ad capiendum1 saysinam possessionem et statum heredi-

tarium per modum conjuncte infeodationis omnium et

singularum de Glaster terrarum cum pertinentiis jacentium

infra vicecomitatum Argadie dandum michi et dicto meo
sponso secundum formam et tenorem carte desuper nobis

confecte et de cujusquidem saysine dacione instrumenta

et quecunque documenta alia desuper necessaria nomine

meo petendum postulandum et levandum, et generaliter

omnia alia et singula faciendum procurandum et exercen-

dum que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu

etiam oportuna aut que egomet facerem seu facere possem

si in premissis personaliter interessem ac si talia sint que

1 Formal writs appointing attorneys to receive sasine are so uncommon that

it has been thought right to print this as a specimen ; cf. also No. xliv.
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mandatum exigant magis speciale quam presentibus est